República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do Vereador Leone Cordeiro da Conceição

Indicação Nº.      /2019
Ao Exmo. Sr. Luciano
Presidente da Câmara Municipal de Quissamã

O vereador que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento
Interno desta Casa Legislativa, INDICA a Excelentíssima Prefeita
Municipal de Quissamã/RJ, a Sra. Maria de Fátima Pacheco, que  junto
a secretaria competente, estude a possibilidade de reformar os banheiros
da praça do Carmo.

JUSTIFICATIVA

 O local é utilizado diariamente por dezenas de pessoas, razão pela qual
a reforma do citado banheiro público em boas condições de higiene é de suma
importância, sendo que o local encontra-se em inadequadas condições de uso
público devido a não ter manutenção e limpezas diárias.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019.

_________________________________
Leone Cordeiro da Conceição

Vereador autor